様式第 14号

選 考 結 果 通 知 書

                              令和  年  月  日

           中学校長様

                                  高等学校長 □印

 貴校からの志願者について，次のとおり決定したので，通知します。

 なお，入学許可内定者の入学確約書の提出は，令和３年２月 10日（水）正午までとなってお

ります。

学科・コース名 受検番号 氏     名 選 考 結 果 備 考

  〔注意〕

  １ 志願者全員について記入する。

  ２ 「選考結果」の欄は，「入学許可内定」又は「不合格」と記入する。

  ３ 欠席者については，備考欄に「欠席」と記入する。